JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 493/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 36, $ 1º, do Código Eleitoral, e tendo em
vista o que decidiu este Regional em sua sessão do
dia 1º de agosto de 2000,

Resolve:

Nomear, para compor as Juntas Eleitorais da 139?
Zona, com sede na Comarca de Luziânia, para o pleito de 1º de outubro de
2000, os cidadãos abaixo relacionados:

1º JUNTA — VALPARAÍSO DE GOIÁS

PRESIDENTE: Dr” ALICE TELES DE OLIVEIRA (Juíza)

MEMBROS: SEBASTIÃO FERREIRA DE SOUZA
ANGELA KATIA NUNES
ALFREDO JOSE SANTOS DA CUNHA
EDUARDO PEREIRA TASSINARI

SUPLENTE: MARCOS CÉSAR BOCCOMINO

. E
e

2* JUNTA — NOVO GAMA

PRESIDENTE: Dr” ROSANA DA SILVEIRA (Juíza)

MEMBROS: LUCIENE ALVES DE SOUZA ARAÚJO
FRANCISCO PEDRO DE SOUSA
IRINEU PEREIRA JÚNIOR
JACKSON AURÉLIO DE FREITAS REIS

JUSTIÇA ELEITORAL .

FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SUPLENTE: JOÃO GOMES DANTAS

3º JUNTA — SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO

PRESIDENTE: Dr. LEONARDO FLEURY CURADO DIAS (Juiz)

MEMBROS: CLÁUDIO ROBERTO GONÇALVES FIDELIS
FRANK DE SOUZA E SILVA
JOSE IVO LEONARDO DA SILVA
DENILSON ELIAS CARDOSO

SUPLENTE: ANDRÉ LUIZ DA SILVA

4º JUNTA — ÁGUAS LINDAS

PRESIDENTE: Dr. ABÍLIO WOLNEY AIRES NETO (Juiz)

MEMBROS: GETÚLIO DA GAMA VOLNEI
JUDSON RODRIGUES SANTOS
LUCIMAR BATISTA
TÂNIA AZEVEDO DA COSTA

SUPLENTE: EDSON DOS SANTOS ANDRADE

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 2 (dois) dias do mês de agosto de 2000.

/ A

Desembargador de ONÇALVES FERREIRA
Presidente